Cererile de concurs instruite conform normelor în vigoare se vor înainta subsemnatului oficiu protopopesc în termenul deschis, iar concurenții pe lângă incunoștințarea subsemnatului să se prezinte în vreo Duminică sau sârbătoare în biserică spre a cânta, cuvânta, respective celebra, și a face cunoștință cu poporul.

Sighișoara, 6/19 Octombrie 1918.

Oficiul protopresbiterial ort. rom. al tractului Sighișoara în conțelegere cu comitetul parohial concernent.

Dimitrie Moldovan,
protopop.

Nr. 512/918 (267) 3—3

Concurs

Pentru ocuparea posturilor învățărești la școalele primare conf. gr. or.